
P7_PV(2014)04-16(VOT)_CS.doc 1 PE 533.922

PŘÍLOHA

VÝSLEDKY HLASOVÁNÍ

Vysvětlivky ke zkratkám a symbolům

+ přijat
- zamítnut
 nebrán v potaz
VZ vzat zpět
JH (..., ..., ...) jmenovité hlasování (pro, proti, zdržení se)
EH ( ..., ..., ...) elektronické hlasování (pro, proti, zdržení se)
dílč. dílčí hlasování
odděl. oddělené hlasování
pn pozměňovací návrh
KPN kompromisní pozměňovací návrh
OČ odpovídající část
Z zrušující pozměňovací návrh
= totožné pozměňovací návrhy
§ odstavec
čl. článek
odův. bod odůvodnění
NÚ návrh usnesení
SNÚ společný návrh usnesení
TAJ tajné hlasování



P7_PV(2014)04-16(VOT)_CS.doc 2 PE 533.922

1. Ochrana volně žijících druhů živočichů a planě rostoucích rostlin ***I

Zpráva: Matthias Groote (A7-0087/2014)

Předmět JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky

jediné hlasování JH + 633, 17, 5

2. Rybolovná práva a finanční příspěvek podle Dohody o partnerství mezi EU a 
Seychelami v odvětví rybolovu ***

Doporučení: Maria do Céu Patrão Neves (A7-0201/2014)

Předmět JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky

hlasování: schválení JH + 622, 31, 11

3. Rybolovná práva a finanční příspěvek podle Dohody o partnerství mezi EU a 
Komorami v odvětví rybolovu ***

Doporučení: Jarosław Leszek Wałęsa (A7-0177/2014)

Předmět JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky

Hlasování: schválení JH + 627, 22, 20

4. Rybolovná práva a finanční příspěvek podle Dohody o partnerství mezi EU a 
Madagaskarem v odvětví rybolovu ***

Doporučení: Crescenzio Rivellini (A7-0178/2014)

Předmět JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky

Hlasování: schválení JH + 568, 28, 73



P7_PV(2014)04-16(VOT)_CS.doc 3 PE 533.922

5. Rámcová dohoda mezi EU a Koreou, pokud jde o záležitosti týkající se zpětného 
přebírání osob ***

Doporučení: Hubert Pirker (A7-0267/2014)

Předmět JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky

Hlasování: schválení JH + 543, 96, 31

6. Rámcová dohoda mezi EU a Koreou s výjimkou záležitostí týkajících se zpětného 
přebírání osob ***

Doporučení: Norica Nicolai (A7-0265/2014)

Předmět JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky

Hlasování: schválení JH + 614, 43, 11

7. Dohoda o stabilizaci a přidružení mezi ES a Černou Horou (protokol zohledňující 
přistoupení Chorvatska) ***

Doporučení: Charles Tannock (A7-0192/2014)

Předmět JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky

Hlasování: schválení JH + 627, 19, 20

8. Rámcová dohoda mezi EU a Gruzií o obecných zásadách účasti Gruzie v 
programech Unie ***

Doporučení: Krzysztof Lisek (A7-0191/2014)

Předmět JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky

Hlasování: schválení JH + 613, 29, 31



P7_PV(2014)04-16(VOT)_CS.doc 4 PE 533.922

9. Povolení Portugalsku uplatňovat snížené sazby spotřební daně na určité 
alkoholické nápoje v autonomních oblastech Madeira a Azory *

Zpráva: Danuta Maria Hübner (A7-0262/2014)

Předmět JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky

jediné hlasování JH + 588, 70, 13

10. Daň AIEM uplatňovaná na Kanárských ostrovech *

Zpráva: Danuta Maria Hübner (A7-0263/2014)

Předmět JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky

jediné hlasování JH + 591, 64, 15

11. Změna doby platnosti rozhodnutí Rady 2004/162/ES o režimu tzv. „octroi de mer“ 
(přístavní daně) ve francouzských zámořských departementech *

Zpráva: Danuta Maria Hübner (A7-0264/2014)

Předmět JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky

jediné hlasování JH + 591, 57, 22

12. Změna jednacího řádu Parlamentu týkající se parlamentních otázek

Zpráva: Zita Gurmai (A7-0123/2014) (požadovaná kvalifikovaná většina pro přijetí pozměňovacích 
návrhů)

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky

pozměňovací návrhy 
příslušného výboru – 
hlasování najednou

1-3
12-13

17
19

výbor +



P7_PV(2014)04-16(VOT)_CS.doc 5 PE 533.922

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky

4 výbor JH + 599, 61, 13

5 výbor odděl./E
H

- 193, 475, 3

6 výbor odděl. -

7 výbor odděl./E
H

+ 481, 175, 9

8 výbor JH + 549, 108, 16

9 výbor JH + 591, 70, 5

10 výbor JH + 600, 62, 9

11 výbor JH + 549, 107, 15

dílč.

1 +

14 výbor

2/EH + 419, 249, 2

15 výbor odděl./E
H

+ 424, 238, 3

16 výbor odděl. +

18 výbor JH + 590, 75, 5

pozměňovací návrhy 
příslušného výboru – 
oddělená hlasování

20 výbor odděl. +

čl. 116 § 5 21 ALDE -

hlasování: rozhodnutí JH + 598, 66, 8

Žádosti o jmenovité hlasování
GUE/NGL: pn. 4, 8, 9, 10, 11, 18

Žádosti o oddělené hlasování
ALDE: pn. 5, 6, 7, 15, 16, 20
Verts/ALE: pn. 15, 16

Žádosti o dílčí hlasování
ALDE:
pn. 14
1. část: celé znění kromě slova "výlučně"
2. část: toto slovo



P7_PV(2014)04-16(VOT)_CS.doc 6 PE 533.922

13. Změna článku 90 jednacího řádu Parlamentu o mezinárodních dohodách

Zpráva: David Martin (A7-0253/2014) (požadovaná kvalifikovaná většina pro přijetí pozměňovacích 
návrhů)

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky

pozměňovací návrhy 
příslušného výboru – 
hlasování najednou

1-3 výbor +

hlasování: rozhodnutí JH + 650, 15, 8

14. Změna jednacího řádu Parlamentu s cílem umožnit používání elektronických 
podpisů

Zpráva: György Schöpflin (A7-0175/2014) (požadovaná kvalifikovaná většina pro přijetí 
pozměňovacích návrhů)

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky

pozměňovací návrhy 
příslušného výboru – 
hlasování najednou

1-2 výbor +

hlasování: rozhodnutí JH + 660, 9, 5

15. Návrh opravného rozpočtu č. 1/2014: technické úpravy týkající se Evropského 
investičního fondu, Horizontu 2020 a společného podniku Shift2Rail

Zpráva: Anne E. Jensen (A7-0276/2014)

Předmět JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky

hlasování: usnesení (celé znění) JH + 634, 22, 14



P7_PV(2014)04-16(VOT)_CS.doc 7 PE 533.922

16. Zavedení provozních omezení ke snížení hluku na letištích Unie v rámci 
vyváženého přístupu ***II

Doporučení pro druhé čtení: Jörg Leichtfried (A7-0274/2014) (požadovaná kvalifikovaná většina pro 
zamítnutí znění)

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky

dílč.

1 +

2/JH + 545, 124, 4

postoj Rady čl. 2 bod 3 § původní znění

3/JH + 550, 111, 11

schválení bez 
hlasování

Žádosti o jmenovité hlasování
GUE/NGL: čl. 2 bod 3 (2. a 3. část)

Žádosti o dílčí hlasování
GUE/NGL:
postoj Rady čl. 2 bod 3
1. část: celé znění kromě slov "vypracovaný Mezinárodní organizací pro civilní letectví" a 

"nákladově nejefektivnějším způsobem"
2. část: "vypracovaný Mezinárodní organizací pro civilní letectví"
3. část: "nákladově nejefektivnějším způsobem"

17. Akce Unie ve prospěch Evropských hlavních měst kultury pro roky 2020 až 2033 
***II

Doporučení pro druhé čtení: Marco Scurria (A7-0275/2014) (požadovaná kvalifikovaná většina)

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky

návrh na zamítnutí 
postoje Rady

1 EFD JH - 63, 595, 13

Žádosti o jmenovité hlasování
EFD: pn. 1



P7_PV(2014)04-16(VOT)_CS.doc 8 PE 533.922

18. Náhodné úlovky kytovců ***II

Doporučení pro druhé čtení: Raül Romeva i Rueda (A7-0272/2014)

Předmět JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky

schválení bez 
hlasování

19. Vysílání pracovníků v rámci poskytování služeb ***I

Zpráva: Danuta Jazłowiecka (A7-0249/2013)

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky

svazek č. 1 62 OČ výbor JH + 505, 150, 17

svazek č. 2 1-61 výbor JH ↓

62 OČ výbor JH + 470, 170, 30

71 + 40 poslanců JH ↓

čl. 9 § 1 návětí

63 GUE/NGL JH ↓

64 =
72 =

GUE/NGL 
+ 40 poslanců

JH - 222, 424, 22čl. 9 § 1 písm. a)

62 OČ výbor JH + 484, 157, 30

62 OČ výbor JH + 487, 153, 31

73 + 40 poslanců JH ↓

čl. 9 za § 1 (čl. 9 § 2 
pn. 62)

65 GUE/NGL JH ↓

62 OČ výbor JH + 486, 152, 27čl. 9 za § 1 (čl. 9 § 3 
pn. 62)

74 + 40 poslanců JH ↓

62 OČ výbor JH + 483, 152, 31čl. 9 za § 2 (čl. 9 § 5 
pn. 62)

66 GUE/NGL JH ↓

čl. 10 za § 2 75 + 40 poslanců JH - 192, 448, 32

67 GUE/NGL JH - 181, 467, 23čl. 11 § 3

62 OČ výbor JH + 486, 161, 20



P7_PV(2014)04-16(VOT)_CS.doc 9 PE 533.922

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky

68 GUE/NGL JH - 194, 451, 26čl. 12 § 1

62 OČ výbor JH + 486, 155, 29

69 GUE/NGL JH - 192, 453, 24čl. 12 § 2

62 OČ výbor JH + 484, 156, 31

70 GUE/NGL JH - 196, 458, 16čl. 12 § 3 (čl. 12 § 4 
pn. 62)

62 OČ výbor JH + 487, 160, 24

hlasování: návrh Komise +

hlasování: legislativní usnesení JH + 474, 158, 39

Žádosti o jmenovité hlasování
GUE/NGL: pn. 1-61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75

Různé
Pn. 71-75 předložil Stephen Hughes a další.

20. Navracení kulturních statků neoprávněně vyvezených z území členského státu ***I

Zpráva: Marie-Christine Vergiat (A7-0058/2014)

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky

celé znění – svazek č. 
1

28 výbor +

svazek č. 2 1-27 výbor ↓

hlasování: návrh Komise +

hlasování: legislativní usnesení JH + 626, 40, 8

21. Omezení spotřeby lehkých plastových nákupních tašek ***I

Zpráva: Margrete Auken (A7-0174/2014)

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky



P7_PV(2014)04-16(VOT)_CS.doc 10 PE 533.922

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky

pozměňovací návrhy 
příslušného výboru – 
hlasování najednou

1-3
6-7
12

14-16
18

20-22
25-28
35-36

38
40-41

43

výbor EH + 611, 25, 23

4 výbor odděl. +

5 výbor odděl. +

8 výbor odděl. +

17 výbor JH + 590, 66, 11

22 výbor JH + 423, 222, 21

19 výbor odděl. +

29 výbor odděl. +

30 výbor JH + 560, 93, 19

dílč.

1/JH + 570, 80, 20

31 výbor

2/JH + 508, 136, 19

dílč.

1/JH + 560, 94, 12

32 výbor

2/JH + 516, 135, 9

33 výbor JH + 548, 105, 15

37 výbor JH - 308, 352, 11

39 výbor odděl. +

pozměňovací návrhy 
příslušného výboru – 
oddělená hlasování

42 výbor JH + 423, 232, 13

dílč.směrnice 94/62/ES čl. 
3 před bod 2a

48=
53=

PPE
ECR

1 +



P7_PV(2014)04-16(VOT)_CS.doc 11 PE 533.922

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky

2/JH - 157, 484, 26

23 výbor ↓

24 výbor +směrnice 94/62/ES čl. 
3 bod 2a

44 EFD JH ↓

54 ECR JH - 100, 555, 17

dílč.

1/JH + 564, 94, 10

34 výbor

2/JH + 413, 233, 12

směrnice 94/62/ES čl. 
4 § 1a pododst. 2

45 EFD JH ↓

za odův. 3 46 PPE EH + 384, 275, 9

9 výbor JH + 563, 86, 17za odův. 5

50 ECR ↓

49 PPE JH - 85, 573, 7odův. 6

10 výbor JH + 503, 146, 11

dílč.

1/EH + 608, 26, 13

47=
51=

PPE
ECR

2 -

11 výbor ↓

dílč.

1 +

2 +

13 výbor

3 +

za odův. 6

52 ECR ↓

hlasování: návrh Komise JH + 543, 54, 68

hlasování: legislativní usnesení JH + 539, 51, 72



P7_PV(2014)04-16(VOT)_CS.doc 12 PE 533.922

Žádosti o jmenovité hlasování
Verts/ALE: pn. 17, 22, 30, 31, 32, 34, 44, 45, 49, 54 a pozměněný návrh
ECR: pn. 9, 10, 30, 31, 32, 33, 37, 42

Žádosti o oddělené hlasování
ECR: pn. 5, 8, 13, 17, 19, 29, 39
PPE: pn. 4

Žádosti o dílčí hlasování
PPE:
pn. 13
1. část: "Plastové nákupní tašky ... z běžných plastů"
2. část: "Tam, kde používání ... snižování spotřeby"
3. část: "Členským státům ... tašek"

pn. 31
1. část: celé znění kromě slova "nejméně"
2. část: toto slovo

pn. 32
1. část: celé znění kromě slov "Členské státy, které ... kompostovatelné."
2. část: tato slova

pn. 34
1. část: celé znění kromě slov "nebo zavést"
2. část: tato slova

Verts/ALE:
pn. 47 a 51
1. část: celé znění kromě slov "nebo pro nebalené ... jejich zakoupení,"
2. část: tato slova

pn. 48 a 53
1. část: celé znění kromě slov "nebo pro nebalené ... jejich zakoupení,"
2. část: tato slova



P7_PV(2014)04-16(VOT)_CS.doc 13 PE 533.922

22. Ostraha vnějších námořních hranic ***I

Zpráva: Carlos Coelho (A7-0461/2013)

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky

celé znění – svazek č. 
1

55 výbor +

svazek č. 2 1-54 výbor ↓

hlasování: návrh Komise +

hlasování: legislativní usnesení JH + 528, 46, 88

23. Finanční odpovědnost v souvislosti se soudy pro urovnávání sporů mezi 
investorem a státem zřízenými mezinárodními dohodami, jichž je EU smluvní 
stranou ***I

Zpráva: Paweł Zalewski (A7-0124/2013)

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky

Návrh nařízení

celé znění 55 výbor +

hlasování: návrh Komise +

Návrh legislativního usnesení

za § 1 56 výbor +

hlasování: legislativní usnesení JH + 535, 119, 9

Různé
Zpráva byla na plenárním zasedání dne 23. května 2013 vrácena výboru (čl. 57 odst. 2 jednacího 
řádu).
Pozměňovací návrh 55 nahrazuje pozměňovací návrhy přijaté na tomto denním zasedání.



P7_PV(2014)04-16(VOT)_CS.doc 14 PE 533.922

24. Ochrana před dumpingovým dovozem a dovozem subvencovaných výrobků ze 
zemí, které nejsou členy EU ***I

Zpráva: Christofer Fjellner (A7-0053/2014)

Předmět JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky

hlasování: legislativní usnesení JH + 553, 85, 24

Různé
Zpráva byla na plenárním zasedání dne 5. února 2014 vrácena výboru (čl. 57 odst. 2 jednacího řádu).

25. Statut a financování evropských politických stran a evropských politických nadací 
***I

Zpráva: Marietta Giannakou (A7-0140/2013)

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky

celé znění – svazek č. 
1

92 výbor +

svazek č. 2 1-91 výbor ↓

hlasování: návrh Komise +

hlasování: legislativní usnesení JH + 539, 103, 20

26. Financování evropských politických stran ***I

Zpráva: Ingeborg Gräßle (A7-0200/2013)

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky

celé znění – svazek č. 
1

21 výbor +

svazek č. 2 1-20 výbor ↓

hlasování: návrh Komise +

hlasování: legislativní usnesení JH + 598, 44, 20



P7_PV(2014)04-16(VOT)_CS.doc 15 PE 533.922

27. Finanční pravidla o souhrnném rozpočtu Unie ***I

Zpráva: Ingeborg Gräßle (A7-0108/2014)

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky

celé znění – svazek č. 
1

2 výbor +

svazek č. 2 1 výbor ↓

hlasování: návrh Komise +

hlasování: legislativní usnesení JH + 622, 28, 14

28. Emise oxidu uhličitého z námořní dopravy ***I

Zpráva: Theodoros Skylakakis (A7-0080/2014)

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky

pozměňovací návrhy 
příslušného výboru – 
hlasování najednou

1-14
17

19-24
26

28-34
36

38-51
54

56-58
60-65

67
69-71
74-80
82-87
90-92

výbor EH + 594, 45, 8

15 výbor odděl. +

16 výbor odděl. -

dílč.

1 +

18 výbor

2/EH - 278, 367, 6

pozměňovací návrhy 
příslušného výboru – 
oddělená hlasování

25 výbor odděl. -



P7_PV(2014)04-16(VOT)_CS.doc 16 PE 533.922

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky

27 výbor odděl./E
H

- 274, 373, 2

dílč.

1 +

35 výbor

2 -

37 výbor odděl. -

52 výbor odděl. -

53 výbor odděl. +

55 výbor odděl. +

dílč.

1 +

59 výbor

2 -

3 +

66 výbor odděl. +

68 výbor odděl. +

72 výbor odděl. -

73 výbor odděl. +

81 výbor odděl. -

88 výbor odděl. -

89 výbor odděl. -

dílč.

1 +

93 výbor

2 -

čl. 2 za § 2 94 + 40 poslanců EH - 108, 533, 6

hlasování: návrh Komise +

hlasování: legislativní usnesení JH + 547, 63, 45



P7_PV(2014)04-16(VOT)_CS.doc 17 PE 533.922

Žádosti o oddělené hlasování
ECR: pn. 16, 25, 27, 37, 52, 72, 81, 88, 89
Verts/ALE: pn. 15, 53, 55, 66, 68, 73

Žádosti o dílčí hlasování
ECR:
pn. 18
1. část: "Systém Unie pro MVO ... k dalším odvětvím"
2. část: "je tedy nezbytné ... systému Unie pro MVO"

pn. 35
1. část: celé znění kromě slov "a NOx"
2. část: tato slova

pn. 93
1. část: celé znění kromě slov "a NOx" (3 výskyty)
2. část: tato slova

Verts/ALE, ECR:
pn. 59
1. část: celé znění kromě slov "celkový vzniklý NOx", "a NOx" (4 výskyty) a bez vypuštění 

písmene i)
2. část: "celkový vzniklý ", "a NOx" (les 4 occurrences)
3. část: vypuštění písm. i)

Různé
Pn. 94 předložil Nuno Teixeira a další.

29. Invazní nepůvodní druhy ***I

Zpráva: Pavel Poc (A7-0088/2014)

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky

celé znění – svazek č. 
1

99 výbor +

svazek č. 2 1-98 výbor ↓

hlasování: návrh Komise +

hlasování: legislativní usnesení JH + 606, 36, 4



P7_PV(2014)04-16(VOT)_CS.doc 18 PE 533.922

30. Technické provedení Kjótského protokolu k Rámcové úmluvě OSN o změně 
klimatu ***I

Zpráva: Vladimir Urutchev (A7-0171/2014)

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky

celé znění – svazek č. 
1

5 výbor +

svazek č. 2 1-4 výbor ↓

hlasování: návrh Komise +

hlasování: legislativní usnesení JH + 579, 35, 33

31. Boj vedený trestněprávní cestou proti podvodům poškozujícím finanční zájmy 
***I

Zpráva: Ingeborg Gräßle a Juan Fernando López Aguilar (A7-0251/2014)

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky

pozměňovací návrhy 
příslušného výboru – 
hlasování najednou

2-7
10-26
30-41

výbor +

1 výbor odděl./E
H

+ 418, 207, 5

8 výbor odděl. -

9 výbor odděl. -

28 výbor odděl./E
H

+ 455, 177, 2

pozměňovací návrhy 
příslušného výboru – 
oddělená hlasování

29 výbor odděl./E
H

- 247, 391, 3

čl. 2 § 1 za písm. a) 45 PPE -

čl. 2 § 1 za písm. b) 42 ECR JH - 179, 458, 4



P7_PV(2014)04-16(VOT)_CS.doc 19 PE 533.922

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky

čl. 8 § 1 pododst. 1 
návětí

43 S&D EH + 492, 139, 6

27Z výbor odděl./E
H

+ 458, 169, 6čl. 8 § 1 pododst. 1 
písm. a)

44 S&D ↓

čl. 11 § 1 písm. b) § původní znění odděl. +

hlasování: návrh Komise +

hlasování: legislativní usnesení JH + 577, 36, 28

Žádosti o jmenovité hlasování
ECR: pn. 42

Žádosti o oddělené hlasování
S&D: pn. 27, 28, 29
PPE: pn. 1, 27, 28, 29
ALDE: čl. 11 § 1 písm. b); pn. 8, 9

32. Absolutorium za rok 2012: Evropský parlament

Zpráva: Cătălin Sorin Ivan (A7-0246/2014)

Předmět JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky

hlasování: usnesení (celé znění) JH + 365, 190, 82

33. Vyšetřovací právo Evropského parlamentu

Zpráva: David Martin (A7-0352/2011)

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky

§ 3 32 výbor EH + 556, 66, 9

hlasování: usnesení (celé znění) JH + 532, 81, 7



P7_PV(2014)04-16(VOT)_CS.doc 20 PE 533.922

Různé
Zpráva byla na plenárním zasedání dne 23. května 2012 vrácena výboru (čl. 57 odst. 2 jednacího 
řádu).

34. Vztahy mezi Evropským parlamentem a vnitrostátními parlamenty

Zpráva: Carlo Casini (A7-0255/2014)

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky

dílč.

1 +

§ 4 § původní znění

2 +

§ 5 § původní znění odděl./E
H

+ 474, 72, 37

§ 6 § původní znění odděl. +

dílč.

1 +

§ 9 § původní znění

2 +

dílč.

1 +

§ 15 § původní znění

2 +

§ 19 § původní znění odděl./E
H

- 281, 312, 2

§ 20 § původní znění odděl. -

§ 23 § původní znění odděl. -

§ 28 § původní znění odděl. +

§ 29 § původní znění odděl./E
H

+ 370, 218, 3

§ 31 § původní znění odděl. -

práv. východ. 7 § původní znění odděl./E
H

+ 364, 215, 9



P7_PV(2014)04-16(VOT)_CS.doc 21 PE 533.922

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky

odův. H § původní znění odděl. +

odův. I § původní znění odděl./E
H

- 269, 288, 35

odův. J § původní znění odděl./E
H

+ 477, 75, 36

odův. K § původní znění odděl. +

dílč.

1 +

odův. N § původní znění

2/EH - 216, 377, 2

odův. P § původní znění odděl. -

odův. S § původní znění odděl. -

odův. T § původní znění odděl. -

hlasování: usnesení (celé znění) JH + 449, 73, 31

Žádosti o oddělené hlasování
ALDE: práv. východ. 7, odův. J, § 5, 6, 19, 20, 23, 28, 29
Verts/ALE: § 29
S&D: odův. H, I, K, P, S, T, § 4, 28, 31

Žádosti o dílčí hlasování
ALDE:
§ 4
1. část: celý bod kromě písmene f)
2. část: písmeno f)

§ 9
1. část: "proto se domnívá, že ... vnitrostátních parlamentů"
2. část: "v této věci to ... prospěšné legislativní činnosti EU"

S&D:
§ 15
1. část: "poukazuje na skutečnost, že ... Lisabonské smlouvy"
2. část: "podle něhož mají ... předčasný"

ALDE, S&D:
odův. N
1. část: "vzhledem k tomu, že po zřízení ... parlamentní kontroly"
2. část: "a soustřeďovat se ... stavu procesu integrace"



P7_PV(2014)04-16(VOT)_CS.doc 22 PE 533.922

35. Prováděcí opatření pro systém vlastních zdrojů ***

Doporučení: Anne E. Jensen a Jean-Luc Dehaene (A7-0269/2014)

Předmět JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky

hlasování: schválení JH + 362, 80, 10

36. Systém vlastních zdrojů *

Zpráva: Anne E. Jensen a Jean-Luc Dehaene (A7-0271/2014)

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky

pozměňovací návrhy 
příslušného výboru – 
hlasování najednou

1-2
4-5

výbor JH + 371, 82, 17

pozměňovací návrhy 
příslušného výboru – 
oddělené hlasování

3 výbor JH + 364, 90, 20

za odův. 2 6 GUE/NGL JH - 147, 314, 20

za odův. 3 7 GUE/NGL JH - 154, 342, 9

hlasování: návrh Komise +

hlasování: legislativní usnesení JH + 383, 101, 35

Žádosti o jmenovité hlasování
ECR: pn. 1-5

37. Tradiční vlastní zdroje a vlastní zdroje z DPH a HND a opatření ke krytí 
hotovostních nároků *

Zpráva: Anne E. Jensen a Jean-Luc Dehaene (A7-0268/2014)

Předmět JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky

hlasování: návrh Komise +

hlasování: legislativní usnesení JH + 423, 103, 8



P7_PV(2014)04-16(VOT)_CS.doc 23 PE 533.922

38. Prováděcí opatření pro systém vlastních zdrojů

Zpráva: Anne E. Jensen a Jean-Luc Dehaene (A7-0270/2014)

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky

§ 3 § původní znění JH + 413, 87, 41

za § 3 2 GUE/NGL JH - 160, 364, 16

za § 4 3 GUE/NGL JH - 121, 408, 11

§ 5 1Z GUE/NGL JH - 100, 394, 61

dílč.

1 +

odův. E § původní znění

2/JH + 405, 112, 38

hlasování: usnesení (celé znění) JH + 371, 103, 88

Žádosti o jmenovité hlasování
GUE/NGL: pn. 1, 2, 3
ECR: odův. E (2. část), § 3

Žádosti o dílčí hlasování
ECR:
odův. E
1. část: "vzhledem k tomu, že ... z rozpočtu EU"
2. část: "a vzhledem k tomu, že ... řešení"

39. Posílení spolupráce mezi veřejnými službami zaměstnanosti ***I

Zpráva: Frédéric Daerden (A7-0072/2014)

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky



P7_PV(2014)04-16(VOT)_CS.doc 24 PE 533.922

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky

Návrh rozhodnutí

celé znění – svazek č. 
1

42 výbor +

svazek č. 2 1-41 výbor ↓

čl. 1 § 2 za písm. a) 45 GUE/NGL JH - 50, 495, 16

čl. 2 § 1 písm.b) 
(odpovídá čl. 3 písm. 

e) pn. 42)

46 GUE/NGL JH - 53, 491, 16

42 OČ výbor +čl. 4 § 1 (odpovídá 
článku 5 pn. 42)

47 GUE/NGL JH - 45, 513, 12

čl. 4 § 1 písm. a) bod 
iii)

42 OČ výbor odděl. +

za odův. 3 43 GUE/NGL -

42 OČ výbor +odův. 8 (odpovídá 
odův. 9 pn. 42)

44 GUE/NGL -

hlasování: návrh Komise +

Návrh legislativního usnesení

za § 1 48 výbor JH + 461, 69, 44

hlasování: legislativní usnesení JH + 509, 21, 43

Žádosti o jmenovité hlasování
ECR: pn. 48
GUE/NGL: pn. 45, 46, 47

Žádosti o oddělené hlasování
GUE/NGL: pn. 42 OČ (čl. 4 § 1 písm. a) bod iii))



P7_PV(2014)04-16(VOT)_CS.doc 25 PE 533.922

40. Fond solidarity Evropské unie ***I

Zpráva: Rosa Estaràs Ferragut (A7-0078/2014)

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky

celé znění – svazek č. 
1

18 výbor +

svazek č. 2 1-17 výbor ↓

hlasování: návrh Komise +

hlasování: legislativní usnesení JH + 525, 12, 41

41. Zvýšení základního kapitálu Evropského investičního fondu ***I

Zpráva: Eider Gardiazábal Rubial (A7-0156/2014)

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky

celé znění – svazek č. 
1

2 výbor +

svazek č. 2 1 výbor ↓

hlasování: návrh Komise +

hlasování: legislativní usnesení JH + 547, 22, 10

42. Evropská agentura pro léčivé přípravky (vykonávání činností souvisejících s 
farmakovigilancí humánních léčivých přípravků) ***I

Zpráva: Linda McAvan (A7-0476/2013)

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky



P7_PV(2014)04-16(VOT)_CS.doc 26 PE 533.922

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky

celé znění – svazek č. 
1

36 výbor +

svazek č. 2 1-35 výbor ↓

hlasování: návrh Komise +

hlasování: legislativní usnesení JH + 544, 17, 11

43. Makrofinanční pomoc Tuniské republice ***I

Zpráva: Vital Moreira (A7-0110/2014)

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky

pozměňovací návrhy 
příslušného výboru – 
hlasování najednou

1 OČ výbor +

5 GUE/NGL JH - 100, 476, 6čl. 1 odst. 1

1 OČ výbor +

čl. 1 odst. 2 6 GUE/NGL -

2 GUE/NGL JH - 43, 474, 59za odův. 4

3 GUE/NGL -

odův. 6 4 GUE/NGL JH - 95, 472, 15

hlasování: návrh Komise +

hlasování: legislativní usnesení JH + 488, 51, 17

Žádosti o jmenovité hlasování
GUE/NGL: pn. 2, 4, 5



P7_PV(2014)04-16(VOT)_CS.doc 27 PE 533.922

44. Plán obnovy populace tuňáka obecného ve východním Atlantiku a 
Středozemním moři ***I

Zpráva: Raül Romeva i Rueda (A7-0102/2014)

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky

celé znění – svazek č. 
1

5 výbor +

svazek č. 2 1-4 výbor ↓

hlasování: návrh Komise +

hlasování: legislativní usnesení JH + 556, 6, 13

45. Trestněprávní ochrana eura a ostatních měn proti padělání ***I

Zpráva: Anthea McIntyre (A7-0018/2014)

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky

celé znění – svazek č. 
1

36 výbor +

svazek č. 2 1-35 výbor ↓

hlasování: návrh Komise +

hlasování: legislativní usnesení JH + 545, 8, 21

46. Med ***I

Zpráva: Julie Girling (A7-0440/2013)

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky

celé znění 25 výbor EH + 290, 250, 32

hlasování: návrh Komise EH + 284, 257, 32

hlasování: legislativní usnesení JH + 283, 248, 45



P7_PV(2014)04-16(VOT)_CS.doc 28 PE 533.922

Různé
Zpráva byla na plenárním zasedání dne 15. ledna 2014 vrácena výboru (čl. 57 odst. 2 jednacího řádu).
Pozměňovací návrh 25 nahrazuje pozměňovací návrhy přijaté na tomto denním zasedání.

47. Evropský námořní a rybářský fond ***I

Zpráva: Alain Cadec (A7-0282/2013)

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky

celé znění 642 výbor +

hlasování: návrh Komise EH + 471, 53, 47

hlasování: legislativní usnesení JH + 473, 52, 40

Různé
Zpráva byla na plenárním zasedání dne 23. října 2013 vrácena výboru (čl. 57 odst. 2 jednacího řádu).
Pozměňovací návrh 642 nahrazuje pozměňovací návrhy přijaté na tomto denním zasedání.

48. Evropská policejní akademie ***I

Zpráva: Kinga Gál (A7-0146/2014)

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky

celé znění – svazek č. 
1

7 výbor EH + 322, 231, 10

svazek č. 2 1-6 výbor ↓

hlasování: propositoin du Conseil +

hlasování: legislativní usnesení JH + 321, 230, 18


